PERSONAL SUJETO AL CODIGO DEL TRABAJO

31.10.2012

Saldivar

Osorio

Rodriguez

Corbett

Poveda

Villegas

Lagos

Guerrero

Venegas

Agtiero

Lagos

Coronado

Osorio

Escalona

Esteban Daniel

Marcela del Pilar

Daniela Cristina

Karen Denisse

Braulio Alexis

Maria José

Teresa Marlenne

Ingeniero Forestal

Geografo

Ingeniero Forestal

Administrador de
Empresas de Turismo

Contador Auditor

Periodista

Ensefianza Media

Gerente General

Ejecutiva de Competitividad,
Fomento e Innovacion.

Ejecutiva de Competitividad,
Fomento e Innovacion.

Ejecutiva de Competitividad,
Fomento e Innovacion.

Jefe de Administracion y Finanzas.

Encargada de Difusion y
Posicionamiento Comunicacional.

Secretaria.

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

3.000.000

1.950.903

1.950.903

1.700.000

1.660.669

890.000

561.800

No

No

No

No

No

No

No

01/01/2012

01/03/2011

01/03/2011

01/02/2012

01/03/2011

01/02/2012

01/03/2011

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido




